

Comune di Padova



Settore Lavori Pubblici

RISTRUTTURAZIONE INTERNA DI N. 2 ALLOGGI IN VIA CURIE 3 E 5 PR FESR 2021 - 2027 AZIONE 4.3.1 Edilizia Residenziale Pubblica (ERP)

CUP H92D23000180006 Cod. Progetto LLPP EDP 2024/027

PROGETTISTA OPERE ARCHITETTONICHE DIRETTORE DEI LAVORI

Arch. Eleonora Strada

indirizzo: Piazza Firenze 4 - 35142 Padova, PD

email: studioarch.strada@gmail.com

COORDINATORE PER LA SICUREZZA

Ing. Federico Saccarola

e_mail: info@bdgroup.it

GIOVANE ARCHITETTO D.Leg.vo 36/2023

arch. Camilla Pettinelli

| FASE | AREA | | TIPO ELABORATO | |
|----------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| GC gestione commessa | PI pianificazione | IA impianti antincendio | EE elenco elaborati | LL lista delle lavorazioni |
| IP indagini preliminari | UR urbanistica | SI sicurezza | EG elaborati grafici | GL giornale dei lavori |
| PF progetto di fattibilità | AR architettonico | CO contabilità | RE relazioni | RC registro di contabilità |
| PD progetto definitivo | ST strutture | VV sistemazioni a verde e viabilità | CM computi metrici e stime | SL stato di avanzamento lavori |
| PE progetto esecutivo | GE geologia e idrogeologia | IO intera opera | CC capitolati e contratti | PM piano manutenzione |
| AP appalto | IE impianti elettrici e speciali | RE rapporti con enti | EP elenco prezzi | VE verbali |
| DL direzione lavori | IM impianti termo-meccanici | SA servizi accessori | AP analisi prezzi | LC lettere e comunicazioni |

TITOLO TAVOLA: Computo Metrico Estimativo

| | |
|--|----------------|
| SIGLA: APPR - PE CO CM 14 R | file n° 14 |
| DATA: 24/09/2024 | PFTE ESECUTIVO |
| SCALA: | |
| FILE: APPR PE CO CM 16 R0_Computo Metrico Estimativo | PROGETTO |

CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI

Dott. Danilo Guarti

Settore Lavori Pubblici Comune di Padova

RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

ing. arch. Fabiana Gavasso

Settore Lavori Pubblici Comune di Padova

1. Premessa al Computo Metrico Estimativo

Il presente elaborato è stato redatto prendendo a riferimento il Prezzario regionale dei lavori pubblici Veneto 2024 approvato con Delibera della Giunta Regionale n.572 del 27 maggio 2024. Per i prezzi elementari non presenti all'interno del suddetto prezzario si sono presi a riferimento prezzi desunti dal Prezzario DEI 2024. Nel caso in cui i prezzi elementari non fossero disponibili nei prezzari sopracitati si è proceduto alla redazione di apposita analisi prezzi con riferimento ad offerte di mercato per la quota di fornitura del materiale.

Si precisa che le scontistiche applicate ai prezzi presenti nel seguente elaborato sono del:

- 13% opere edili
- 16% opere impiantistiche

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|--|--|---------------|----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | |
| | VIA CURIE CIV. 3 - P1 (SpCat 1) | | | |
| | Demolizioni, rimozione e scavi (Cat 1) | | | |
| 1 / 171 VEN24-01.05.26. 00 | SMONTAGGIO DI CORPI SANITARI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Sanitari bagni Lavabo cucina | 3,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 22,35 | 89,40 |
| 2 / 172 VEN24-01.05.27. 00 | SMONTAGGIO DI CORPI SCALDANTI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | 7,00 | 13,72 | 96,04 |
| 3 / 173 VEN24-RU.04.03. a | MANODOPERA ELETTRICISTA - OPERAIO QUALIFICATO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione cavi e cavidotti | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 28,31 | 226,48 |
| 4 / 176 VEN24-RU.05.03. a | MANODOPERA IMPIANTISTA TERMOIDRAULICA - OPERAIO QUALIFICATO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione tubature a vista, trasporto a cassone | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 28,31 | 226,48 |
| 5 / 178 VEN24-01.05.07. b | DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI INTERNI IN LEGNO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Porte interne | 5,04 2,94 | | |
| | SOMMANO m² | 7,98 | 17,81 | 142,12 |
| 6 / 179 VEN24-01.05.07. a | DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI Serramenti esterni in legno SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Serramento ingresso Finestre | 2,07 2,24 5,04 0,50 0,70 0,50 | | |
| | SOMMANO m² | 11,05 | 22,39 | 247,41 |
| 7 / 182 VEN24-01.05.07. c | DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI Serramenti esterni metallici SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Veranda esterna | 7,20 3,30 9,00 | | |
| | SOMMANO m² | 19,50 | 18,01 | 351,20 |
| 8 / 183 VEN24-01.05.14. a | DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN LATERIZIO - fino a 20 cm SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Partizioni interne | 16,50 5,50 10,18 11,00 4,13 | | |
| | A R I P O R T A R E | 47,31 | | 1'379,13 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|-------------------|---------------|----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 47,31 | | 1'379,13 |
| 9 / 185 VEN24-01.05.10. a | DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A CM 20 Murature in pietrame SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Apertura varco su muro di spina | 8,53 | 19,90 | 1'111,22 |
| | | SOMMANO m² 55,84 | | |
| | | 0,39 | | |
| | | SOMMANO m³ 0,39 | | |
| | | 0,39 | | |
| 10 / 186 VEN24-01.05.16. c* | RASCHIATURA DI VECCHIE TINTEGGIATURE SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Pareti Soffitti Soggiorno-cottura Camera Camera Studio wc Bagno Disimpegno | 101,20 | 4,27 | 878,51 |
| | | 22,00 | | |
| | | 16,50 | | |
| | | 20,00 | | |
| | | 19,50 | | |
| | | 11,88 | | |
| | | 5,20 | | |
| | | 2,00 | | |
| | | 3,90 | | |
| | | 3,56 | | |
| | | SOMMANO m2 205,74 | | |
| | | 1,00 | | |
| | | 1,00 | | |
| | | SOMMANO cad 2,00 | | |
| | | 2,00 | | |
| 12 / 190 VEN24-01.05.30. 00 | RIMOZIONE BOX DOCCIA/VASCA SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Vasca | 1,00 | 43,45 | 43,45 |
| | | SOMMANO cad 1,00 | | |
| | | 1,00 | | |
| 13 / 191 VEN24-01.05.15. 00 | DEMOLIZIONE TOTALE O PARZIALE DI RIVESTIMENTI CERAMICI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rivestimento angolo cottura Rivestimento bagno e wc | 4,20 | 7,49 | 229,19 |
| | | 4,50 | | |
| | | 6,00 | | |
| | | 9,00 | | |
| | | 3,00 | | |
| | | 3,90 | | |
| | | SOMMANO m² 30,60 | | |
| | | 30,60 | | |
| 14 / 194 VEN24-01.05.21. c | DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI PAVIMENTI E MASSETTI DI SOTTOFONDO Pavimenti freddi SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione pavimenti interni Soggiorno-cottura Camera Camera Studio wc Bagno Disimpegno | 20,00 | 21,72 | 1'434,39 |
| | | 19,50 | | |
| | | 11,88 | | |
| | | 5,20 | | |
| | | 2,00 | | |
| | | 3,90 | | |
| | | 3,56 | | |
| | | SOMMANO m² 66,04 | | |
| | | 66,04 | | |
| | | 66,04 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 5'293,82 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|---|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 5'293,82 |
| 15 / 197 VEN24-01.99.14.00 | FORI IN MURATURA DI BLOCCHI FORATI O ARGILLA ESPANSA SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Passaggio scarichi tubazioni su solaio Ventilazione locale termico | 4,00 1,00 SOMMANO cad 5,00 | 72,11 | 360,55 |
| 16 / 198 VEN24-01.05.25.a | SMONTAGGIO DI STRUTTURE E MANUFATTI METALLICI parapetti o similari SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Parapetto/Ringhiera pianerottolo esterno *(lung.=1,1+1,2) | 2,53 SOMMANO m² 2,53 | 10,09 | 25,53 |
| 17 / 333 VEN24-01.40.006.b | RIMOZIONE DI MANTO DI COPERTURAmanto in tegole piane SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione coppi per posa nuova impermeabilizzazione | 17,88 35,48 38,73 SOMMANO m² 92,09 | 15,76 | 1'451,34 |
| Opere Edili (Cat 2) | | | | |
| 18 / 286 VEN24-01.16.02.00 | IMPERMEABILIZZAZIONE CON BARRIERA AL VAPORE di 4 mm SbCat 11 - 200 Impermeabilizzazioni Vedi voce n° 262 [m² 67.03] | 67,03 SOMMANO m² 67,03 | 17,40 | 1'166,32 |
| 19 / 261 VEN24-01.17.06* | ISOLAMENTO ACUSTICO SbCat 12 - 201 Isolamenti Vedi voce n° 214 [m² 58.86] Vedi voce n° 215 [m² 5.57] | 58,86 5,57 SOMMANO m2 64,43 | 18,10 | 1'166,18 |
| 20 / 262 VEN24-01CAM.05.05* | ISOLAMENTO TERMICO DI SOTTOTETTI SbCat 12 - 201 Isolamenti Isolamento sottotetto | 27,60 39,43 SOMMANO m2 67,03 | 22,79 | 1'527,61 |
| 21 / 285 VEN24-01.13.07.00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE SbCat 14 - 203 Massetti Vedi voce n° 215 [m² 5.57] Vedi voce n° 214 [m² 58.86] | 5,57 58,86 SOMMANO m² 64,43 | 21,36 | 1'376,22 |
| 22 / 221 VEN24-01.19.03.00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE CON LASTRE DI GESSO RIVESTITO SbCat 15 - 204 Pareti cavedio per passaggio impianti | 1,79 0,83 SOMMANO m² 2,62 | 40,96 | 107,32 |
| 23 / 222 VEN24-01.19.02.00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLATO CON DOPPIE LASTRE DI GESSO RIVESTITO SbCat 15 - 204 Pareti Parete bagno | 8,25 | | |
| | A R I P O R T A R E | 8,25 | | 12'474,89 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 8,25 | | 12'474,89 |
| 24 / 243 VEN24-01.19.02.00 | Parete cucina | 10,86 | 86,52 | 3'366,49 |
| | Pareti locale tecnico | 8,25 | | |
| | | 4,81 | | |
| | Parete cucina | 6,74 | | |
| | SOMMANO m² | 38,91 | | |
| | FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLATO CON DOPPIE LASTRE DI GESSO RIVESTITO | | | |
| | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | Bagno | 2,28 | | |
| | SOMMANO m² | 2,28 | 86,52 | 197,27 |
| | | | | |
| 25 / 244 VEN24-01.19.03.02* | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE ISOLATA - lana | | | |
| | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | Bagno | 8,06 | | |
| | Camera singola | 10,81 | | |
| 26 / 245 VEN24-01.19.03.01* | | | | |
| | SOMMANO m2 | 18,87 | 21,34 | 402,69 |
| | | | | |
| | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE ISOLATA - polyiso | | | |
| | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | Camera matrimoniale | 8,06 | | |
| | | 14,08 | | |
| | Locale tecnico | 4,81 | | |
| | Bagno | 5,23 | | |
| | Camera singola | 7,98 | | |
| 27 / 247 VEN24-01.19.06.a | Soggiorno-cucina | 16,42 | | |
| | | 10,81 | | |
| | SOMMANO m² | 67,39 | 57,00 | 3'841,23 |
| | | | | |
| | SOVRAPPREZZO PER LASTRE SPECIALI lastre idrorepellenti spessore 13 mm | | | |
| | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | Bagno | 5,23 | | |
| | | 8,06 | | |
| | | 7,98 | | |
| | | 2,28 | | |
| 28 / 252 VEN24-01.12.04.00 | | | | |
| | SOMMANO m² | 23,55 | 29,08 | 684,83 |
| | | | | |
| | MURATURA IN BIMATTONI | | | |
| 29 / 337 VEN24-01.12.10.00 | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | Tamponamento formetria muro di spina | 0,39 | | |
| | SOMMANO m³ | 0,39 | 398,15 | 155,28 |
| | | | | |
| 30 / 338 VEN24-05.16.10.a | TAVOLATO INTERNO IN MATTONI PIENI | | | |
| | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | Tamponamento formetria muro perimetrale | 0,06 | | |
| | SOMMANO m² | 0,06 | 98,94 | 5,94 |
| 31 / 200 | | | | |
| | ESECUZIONE DI RISANAMENTO DI MURATURA IN FONDAZIONE E/O E ... TODO DI "CUCI E SCUCI" con più di 30 mattoni tipo "a mano" | | | |
| | SbCat 15 - 204 Pareti | | | |
| | esecuzione di cuci-scuci per collocazione architravi apertura foro muro portante | 0,08 | | |
| | esecuzione di cuci-scuci per tamponamento forometria | 0,25 | | |
| | SOMMANO m³ | 0,33 | 1'338,22 | 441,61 |
| | FORNITURA E POSA IN OPERA DI RINZAFFO AGGRAPPANTE PREMISCELATO | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 21'570,23 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------|--|--|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 21'570,23 |
| VEN24-01.18.23.00 | SbCat 16 - 205 Intonaci in ragione del 20% Vedi voce n° 186 [m2 205.74] | 41,15 | | |
| | SOMMANO m² | 41,15 | 4,07 | 167,48 |
| 32 / 201 VEN24-01.28.07.00 | FONDO MURALE RISANANTE ANTIMUFFA E ANTIALGA SbCat 16 - 205 Intonaci Vedi voce n° 186 [m2 205.74] | 205,74 | | |
| | SOMMANO m² | 205,74 | 3,94 | 810,62 |
| 33 / 214 VEN24-01.14.04.c | FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale strutturata SbCat 17 - 206 Pavimenti Camera matrimoniale Locale tecnico Camera singola Camera singola Soggiorno Cottura Disimpegno - zona giorno Disimpegno - zona notte | 15,00 3,20 3,20 11,40 14,03 7,03 2,30 2,70 | | |
| | SOMMANO m² | 58,86 | 46,18 | 2'718,15 |
| 34 / 215 VEN24-01.14.04.d | FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale antiscivolo SbCat 17 - 206 Pavimenti Bagno | 5,57 | | |
| | SOMMANO m² | 5,57 | 48,83 | 271,98 |
| 35 / 216 VEN24-01.14.09.a | FORNITURA E POSA IN OPERA DI BATTISCOPA CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale grezza SbCat 17 - 206 Pavimenti Camera matrimoniale Locale tecnico Camera singola Soggiorno Cottura Disimpegno - zona giorno Disimpegno - zona notte detrazione porte | 4,30 5,86 3,50 3,66 5,80 7,86 7,14 7,86 4,80 5,86 5,10 1,80 4,00 2,70 -7,20 | | |
| | Sommano positivi m | 70,24 | | |
| | Sommano negativi m | -7,20 | | |
| | SOMMANO m | 63,04 | 15,24 | 960,73 |
| 36 / 210 VEN24-01.001* | PIASTRELLE DI CERAMICA MONOCOTTURA DI PRIMA SCELTA SbCat 18 - 207 Rivestimenti Bagno - rivestimento h. 2,40 m | 14,06 9,12 | | |
| | SOMMANO m2 | 23,18 | 48,35 | 1'120,75 |
| 37 / 239 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO IN GESSO RIVESTITO | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 27'619,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------------------|---|---|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 27'619,94 |
| VEN24-01.19.09.00 | SbCat 19 - 208 Controsoffitti Locale tecnico Disimpegno zona notte Disimpegno zona giorno Cucina Soggiorno-cottura | 3,20 1,75 2,21 1,76 13,69 5,78 | | |
| | SOMMANO m² | 28,39 | 43,27 | 1'228,44 |
| 38 / 241 VEN24-01.19.11.00 | FORNITURA E POSA DI VELETTE IN GESSO RIVESTITO SbCat 19 - 208 Controsoffitti Disimpegno zona giorno Cucina | 0,27 0,88 | | |
| | SOMMANO m² | 1,15 | 47,21 | 54,29 |
| 39 / 289 VEN24-01.28.06.00 | TINTEGGIATURA A QUATTRO MANI CON IDROPITTURE LAVABILI DI LOCALI / ALLOGGI SbCat 20 - 209 Tinteggiature Camera matrimoniale Locale tecnico Disimpegno zona notte Disimpegno zona giorno Camera singola Soggiorno Cottura | 14,68 3,13 2,47 2,30 11,13 13,69 6,67 | | |
| | SOMMANO m² | 54,07 | 26,32 | 1'423,12 |
| 40 / 290 VEN24-01.28.02.00 | DIPINTURA A TEMPERA LAVABILE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE SbCat 20 - 209 Tinteggiature Soffitto bagno | 5,23 | | |
| | SOMMANO m² | 5,23 | 3,79 | 19,82 |
| 41 / 226 VEN24-PR-A.21.12.00 | FALSI TELAI IN LEGNO SbCat 21 - 210 Infissi esterni Controtelai per serramenti | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42 / 227 VEN24-01.23.29.00 | PORTONCINO D'INGRESSO RIVESTITO IN COMPENSATO IN LEGNO SbCat 21 - 210 Infissi esterni Portoncino blindato | 1,98 | | |
| | SOMMANO m² | 1,98 | 914,23 | 1'810,18 |
| 43 / 232 VEN24-01.25.25.g | SERRAMENTI IN PVC Serramento realizzato con profili estru ... a 1 anta, a battente, trasmittanza termica Uw = 1,30 W/m2K SbCat 21 - 210 Infissi esterni Finestra bagno Finestra soggiorno Finestra camera matrimoniale | 1,12 0,70 1,12 | | |
| | SOMMANO m² | 2,94 | 510,86 | 1'501,93 |
| 44 / 233 VEN24-01.25.25.h | SERRAMENTI IN PVC Serramento realizzato con profili estru ... a 2 ante, a battente, trasmittanza termica Uw = 1,30 W/m2K SbCat 21 - 210 Infissi esterni Finestra camera matrimoniale Finestra camera singola Finestra camera soggiorno | 1,68 1,68 1,68 | | |
| | A R I P O R T A R E | 5,04 | | 33'657,72 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------|-------------------------|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 5,04 | | 33'657,72 |
| 45 / 236 VEN24-01.23.28.00 | SOMMANO m² | 5,04 | 486,50 | 2'451,96 |
| | | | | |
| | | 2,94 | | |
| | | 5,04 | | |
| 46 / 282 VEN24-01.25.29* | SOMMANO m² | 7,98 | 55,97 | 446,64 |
| | | | | |
| | | 1,30 | | |
| | | 0,90 | | |
| 47 / 323 VEN24-01.27.22* | | 0,90 | | |
| | | 1,30 | | |
| | | 0,60 | | |
| | | 1,30 | | |
| 48 / 346 VEN24-01.25.32* | SOMMANO m | 6,30 | 148,23 | 933,85 |
| | | | | |
| | | 0,33 | | |
| | | 0,33 | | |
| 49 / 228 VEN24-01.23.02.b | SOMMANO m2 | 0,33 | 169,61 | 55,97 |
| | | | | |
| | | 6,00 | | |
| | | 6,00 | | |
| 50 / 318 VEN24-01.40.098.a | SOMMANO cadauno | 6,00 | 173,80 | 1'042,80 |
| | | | | |
| | | 1,68 | | |
| | | 1,68 | | |
| 51 / 319 VEN24-01.30.01.b | | 1,68 | | |
| | | 1,68 | | |
| | | 6,72 | | |
| | | 6,72 | | |
| 52 / 255 VEN24-01.21.18.02 | SOMMANO m² | 6,72 | 272,19 | 1'829,12 |
| | | | | |
| | | 4,00 | | |
| | | 4,00 | | |
| 53 / 334 | SOMMANO cad | 4,00 | 7,53 | 30,12 |
| | | | | |
| | | 55,72 | | |
| | | 55,72 | | |
| | SOMMANO kg | 55,72 | 4,48 | 249,63 |
| | | | | |
| | | 43,50 | | |
| | | 43,50 | | |
| | SOMMANO m² | 43,50 | 58,33 | 2'537,36 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 43'235,17 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|--|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 43'235,17 |
| VEN24-01.40.084 .a | sostituzione fino al 20% dei coppi SbCat 26 - 215 Copertura Riposizionamento manto di copertura | 17,88 35,48 38,73 -43,50 | | |
| | Sottrazione vasche in lamiera fotovoltaico | | | |
| | Sommano positivi m² Sommano negativi m² | 92,09 -43,50 | | |
| | SOMMANO m² | 48,59 | 54,98 | 2'671,48 |
| 54 / 335 VEN24-01.20.14. 00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLATO STRATIFICATO ORIENTATO SbCat 26 - 215 Copertura Vedi voce n° 333 [m² 92.09] | 92,09 | | |
| | SOMMANO m² | 92,09 | 18,26 | 1'681,56 |
| 55 / 287 VEN24-RU.01.04. a* | OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.Lm. - comprese Spese Generali e Utili d'Impresa SbCat 30 - 219 Assistenze Preparazione fondo superfici non placcate | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 26,39 | 211,12 |
| 56 / 284 VEN24-01.41.30* | IDROPULITURA SCALA E PAVIMENTAZIONE VERANDA CIV.3 SbCat 47 - 500 Pavimentazione esterna | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 306,88 | 306,88 |
| | Impianti Termosanitari (Cat 4) | | | |
| 57 / 72 VEN24-12.02.85. 10* | SISTEMA POMPA DI CALORE SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 7'893,47 | 7'893,47 |
| 58 / 73 VEN24-12.04.14. 04 | FILTRO PER TUBAZIONI AD Y FILETTATO D = 1"1/4 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 36,09 | 36,09 |
| 59 / 74 VEN24-12.04.58. 01 | VALVOLA DI SICUREZZA D = 1/2"x3/4" ISPESL SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 79,31 | 79,31 |
| 60 / 75 VEN24-12.02.83. 14* | Collettore riscaldamento/raffrescamento. Collettore prem ... orretta installazione a regola d'arte. b) Derivazioni 3+3 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 580,75 | 580,75 |
| 61 / 76 VEN24-12.04.35. 04 | RUBINETTO A SFERA D = 1"1/4 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 39,61 | 79,22 |
| | A R I P O R T A R E | | | 56'775,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 56'775,05 |
| 62 / 77 VEN24-12.04.48. 02 | TUBAZIONI MULTISTRATO TUBAZIONE MULTISTRATO De X Sp. = 20x2.50 mm - Di = 15 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici taglia 1 | 34,00 | | |
| | SOMMANO m | 34,00 | 6,93 | 235,62 |
| 63 / 78 VEN24-12.04.34. 19 | RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 19 mm x d=1/2" Sp. = 19 mm x d=1/2" SbCat 41 - 400 Impianti meccanici Vedi voce n° 77 [m 34.00] | 34,00 | | |
| | SOMMANO m | 34,00 | 4,30 | 146,20 |
| 64 / 79 VEN24-12.04.48. 03 | TUBAZIONI MULTISTRATO TUBAZIONE MULTISTRATO De X Sp. = 26x3 mm - Di = 20 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici taglia 2 | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | 10,00 | 12,26 | 122,60 |
| 65 / 80 VEN24-12.04.34. 20 | RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 19 mm x d=3/4" Sp. = 19 mm x d=3/4" SbCat 41 - 400 Impianti meccanici Vedi voce n° 79 [m 10.00] | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | 10,00 | 4,73 | 47,30 |
| 66 / 81 VEN24-12.04.48. 05 | TUBAZIONI MULTISTRATO TUBAZIONE MULTISTRATO De X Sp. = 40x3.5 mm - Di = 33 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici unità int-est ai collettori | 24,00 10,00 | | |
| | SOMMANO m | 34,00 | 28,38 | 964,92 |
| 67 / 98 VEN24-12.04.34. 31 | RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 25 mm x d=1" 1/4 Sp. = 25 mm x d=1" 1/4 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici Vedi voce n° 81 [m 34.00] | 34,00 | | |
| | SOMMANO m | 34,00 | 12,86 | 437,24 |
| 68 / 99 VEN24-12.02.83. 10* | VENTILCONVETTORE A PARETE - TAGLIA 1 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 2,00 | 614,17 | 1'228,34 |
| 69 / 100 VEN24-12.02.83. 11* | VENTILCONVETTORE A PARETE - TAGLIA 2 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 638,53 | 638,53 |
| 70 / 101 VEN24-12.02.83. 12* | Ventilconvettore a parete alta. Ventilconvettore a paret ... filo PFW4 o equivalenti di pari caratteristiche tecniche. SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 783,47 | 783,47 |
| 71 / 102 | VENTILAZIONE CON RECUPERO DI CALORE | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 61'379,27 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 61'379,27 |
| VEN24-12.04.60. 02* | SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 676,62 | 676,62 |
| 72 / 103 VEN24-12.02.51. 01 | RADIATORE SCALDASALVIETTE scaldasalviette 800 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici bagno | 1,60 | | |
| | SOMMANO kW | 1,60 | 288,01 | 460,82 |
| 73 / 104 VEN24-12.04.17. 01 | GRUPPO DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO D = 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 83,93 | 83,93 |
| 74 / 105 VEN24-11.02.21. 02 | IMPIANTO TRATTAMENTO ACQUA, FILTRO Filtro micrometrico a cartuccia, D=3/4" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 118,15 | 118,15 |
| 75 / 106 VEN24-11.02.35* | DOSATORE DI POLIFOSFATI SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 238,11 | 238,11 |
| 76 / 107 VEN24-11.03.16. 10* | MISCELATORE TERMOSTATICO SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 135,89 | 135,89 |
| 77 / 108 VEN24-12.04.35. 01 | RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 18,60 | 55,80 |
| 78 / 109 VEN24-12.04.35. 02 | RUBINETTO A SFERA D = 3/4" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 22,00 | 132,00 |
| 79 / 110 VEN24-12.04.35. 03 | RUBINETTO A SFERA D = 1" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 27,22 | 54,44 |
| 80 / 111 VEN24-12.04.57. 02 | VALVOLE DI RITEGNO VALVOLA DI RITEGNO EUROPA D = 3/4" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 13,84 | 27,68 |
| 81 / 145 VEN24-12.04.48. | TUBAZIONI IN MULTISTRATO SANITARIO 20 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 63'362,71 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------------------------|---|----------------------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 63'362,71 |
| 08* | bagno cucina | 28,00 9,00 | | |
| | SOMMANO m | 37,00 | 10,36 | 383,32 |
| 82 / 146 VEN24-12.04.48. 09* | TUBAZIONI IN MULTISTRATO SANITARIO 25 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari fredda calda centrale | 4,50 4,50 6,00 | | |
| | SOMMANO m | 15,00 | 16,14 | 242,10 |
| 83 / 147 VEN24-12.04.48. 10* | TUBAZIONI IN MULTISTRATO SANITARIO 32 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari da contatore | 18,00 | | |
| | SOMMANO m | 18,00 | 24,51 | 441,18 |
| 84 / 148 VEN24-11.02.09. 05* | COLLETTORE SANITARIO Fornitura e posa in opera di collet ... sorio per la corretta installazione secondo regola d'arte. SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 2,00 | 198,07 | 396,14 |
| 85 / 149 N.TN-B.72.54.00 95.001 | ATTACCHI ACQUA CALDA E FREDDA Fornitura e posa in opera ... voro finito a regola d'arte. 001) 1 attacco diametro 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 153,94 | 153,94 |
| 86 / 150 N.TN-B.72.54.00 95.003 | ATTACCHI ACQUA CALDA E FREDDA Fornitura e posa in opera ... oro finito a regola d'arte. 003) 2 attacchi diametro 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 3,00 | 235,34 | 706,02 |
| 87 / 151 VEN24-12.03.17. 00 | ATTACCO LAV.CE, LAV.GLIE, CON GRUPPI, ASS.MURARIA SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 262,63 | 525,26 |
| 88 / 152 VEN24-11.03.33. 01 | SCARICO IN PE-HD D=32 mm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 8,00 | | |
| | SOMMANO m | 8,00 | 7,51 | 60,08 |
| 89 / 153 VEN24-11.03.33. 03 | SCARICO IN PE-HD D=50 mm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 15,00 | | |
| | SOMMANO m | 15,00 | 8,99 | 134,85 |
| 90 / 154 VEN24-11.03.33. 07 | SCARICO IN PE-HD D=110 mm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 3,00 | | 66'405,60 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|---|-------------------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 3,00 | | 66'405,60 |
| 91 / 155 VEN24-11.03.36.02 | VASO WATER INVETROCHINA Tipo sospeso, dim. 57x36 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO m 3,00 | 20,14 | 60,42 |
| | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 281,07 | 281,07 |
| 92 / 156 VEN24-11.03.02.01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, CASSETTA DI RISCIAQUO DA INCASSO 6/9 I SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 244,71 | 244,71 |
| 93 / 157 VEN24-11.03.04.01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, PLACCA PER CASSETTA DI SCARICO DA INCASSO Placca per cassette da incasso SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 87,11 | 87,11 |
| 94 / 158 VEN24-11.03.05.01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, SEDILE CON COPERCHIO PER WC in resina SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 59,62 | 59,62 |
| 95 / 159 VEN24-11.03.16.05 | LAVABO IN VETROCHINA Tipo normale con semicolonna, dim. 60x50 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 370,64 | 370,64 |
| 96 / 160 VEN24-12.03.12.01* | MISCELATORE MONOCOMANDO LAVABO SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 152,64 | 152,64 |
| 97 / 161 VEN24-11.03.10.02 | BIDET IN VETROCHINA Tipo sospeso, dim. 52x36 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 431,42 | 431,42 |
| 98 / 162 VEN24-12.03.12.02* | MISCELATORE MONOCOMANDO BIDET SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 114,00 | 114,00 |
| 99 / 163 VEN24-11.03.03.01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, PILETTA DI SCARICO D=1"1/4 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 32,97 | 65,94 |
| 100 / 164 VEN24-11.02.02. | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: COPPIA DI RUBINETTI SOTTOLAVABO/ BIDET D=3/8"x1/2" | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 68'273,17 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|--|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 68'273,17 |
| 01 | SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 43,82 | 131,46 |
| 101 / 165 VEN24-11.03.30. 03* | BOX DOCCIA SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 658,22 | 658,22 |
| 102 / 166 VEN24-11.03.30. 02 | PIATTO DOCCIA Dim. 90x90 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 296,42 | 296,42 |
| 103 / 167 N.TN-B.72.54.00 27 | PILETTA DOCCIA SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 72,70 | 72,70 |
| 104 / 168 VEN24-11.02.34. 01 | MISCELATORE DA INCASSO Per doccia D=1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 156,18 | 156,18 |
| 105 / 169 VEN24-11.02.03. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: SET DOCCIA COMPLETO Set doccia con asta murale completo SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 102,61 | 102,61 |
| 106 / 328 VEN24-09.07.08. 02 | RUBINETTO CON ATTACCO PORTAGOMMA D=1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari Rubinetti esterni | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 12,61 | 12,61 |
| | Impianti Elettrici e Speciali (Cat 5) | | | |
| 107 / 11 VEN24-10.01.47. 01 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. IN VISTA IP55 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico locali deposito esterni | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 48,43 | 96,86 |
| 108 / 13 VEN24-10.01.54. 02 | CENTRALINO DA PARETE IN MATERIALE ISOLANTE IP 65-66 Centralino da 12 moduli SbCat 32 - 300 Impianto elettrico Quadro sotto contatore aree esterne | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 71,76 | 71,76 |
| 109 / 18 VEN24-10.01.56. 10* | QUADRO SOTTO CONTATORE Q.S.C. APPARTAMENTO SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 1,00 | | 69'871,99 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 1,00 | | 69'871,99 |
| 110 / 19 VEN24-10.01.51. 10* | CASSETTA DA PARETE IN MATERIALE ISOLANTE 196x152x75 mm SbCat 32 - 300 Impianto elettrico distribuzione | SOMMANO cad 1,00 2,00 | 253,40 | 253,40 |
| 111 / 20 VEN24-10.01.56. 12* | QUADRO APPARTAMENTO SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO cad 2,00 1,00 | 7,03 | 14,06 |
| 112 / 21 VEN24-10.01.63. 03 | TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=25mm esterno, D=18,3 mm interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico Distribuzione | SOMMANO cad 1,00 62,50 | 946,60 | 946,60 |
| 113 / 22 VEN24-10.01.63. 04 | TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=32mm esterno, D=24,3 mm interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico Distribuzione | SOMMANO m 62,50 49,50 | 4,85 | 303,13 |
| 114 / 23 VEN24-10.01.39. 01 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 1,5 mmq. SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO m 49,50 150,00 | 5,38 | 266,31 |
| 115 / 24 VEN24-10.01.39. 02 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 2,5 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO m 150,00 150,00 | 1,45 | 217,50 |
| 116 / 25 VEN24-10.01.39. 03 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 4 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO m 150,00 150,00 | 2,21 | 331,50 |
| 117 / 26 VEN24-10.01.39. 04 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 6 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO m 150,00 165,00 | 2,41 | 397,65 |
| 118 / 27 VEN24-10.01.39. 06 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 16 mmq. SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO m 165,00 360,00 | 2,70 | 972,00 |
| 119 / 28 VEN24-10.01.43. 01 | NODO COLLETTORE EQUIPOTENZIALE IN RAME Nodo collettore principale SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO m 360,00 1,50 | 4,48 | 6,72 |
| | | SOMMANO cad 1,50 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 1,00 | 73,91 | 73,91 |
| | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 73'654,77 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 73'654,77 |
| 120 / 29 VEN24-10.01.05. 01 | COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE fino a 6 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 29,01 | 58,02 |
| 121 / 30 VEN24-10.07.02. 01 | VIDEOCITOFONO posto interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 559,26 | 559,26 |
| 122 / 33 VEN24-10.01.47. 01 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. IN VISTA IP55 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 48,43 | 48,43 |
| 123 / 34 VEN24-10.01.45. 08 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce d'emergenza SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 40,35 | 40,35 |
| 124 / 35 VEN24-10.01.45. 01 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 53,14 | 212,56 |
| 125 / 36 VEN24-10.01.45. 03 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce deviato SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 74,99 | 449,94 |
| 126 / 37 VEN24-10.01.45. 09 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto pulsante aggiunto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 32,20 | 128,80 |
| 127 / 38 VEN24-10.01.45. 11 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto presa schuko o bipasso 2x10/16A SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | 22,00 | 51,82 | 1'140,04 |
| 128 / 39 VEN24-10.02.12. 01 | DOWNLIGHT A PLAFONE A LED Da 9 LED (flusso 400 lm)- 2700K-apertura fascio 30° SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 250,13 | 250,13 |
| | A R I P O R T A R E | | | 76'542,30 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|---|-------------------------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 76'542,30 |
| 129 / 40 VEN24-10.02.41. 01 | APPARECCHIO AUTONOMO DI EMERGENZA Apparecchio autonomo emergenza GESTIONE CENTRALIZZATA 180 lm, AUTONOMIA 1 h SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cad | 161,16 | 161,16 |
| 130 / 67 VEN24-10.08.02. 01 | IMPIANTO DI RICEZIONE SEGNALI TV, PUNTO PRESA presa TV esecuziube da incasso SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cad | 69,40 | 69,40 |
| 131 / 68 VEN24-10.12.07. 01 | PUNTO PRESA TELEMATICO IP40 Punto telematico unico fonia dati SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 6,00 SOMMANO cad | 93,48 | 560,88 |
| 132 / 69 VEN24-10.01.47. 30* | PUNTO TERMOSTATO-APPARECCHIATURA SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 3,00 SOMMANO cad | 36,53 | 109,59 |
| 133 / 70 VEN24-10.01.47. 31* | PUNTO APPARECCHIATURA 5kW SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 5,00 SOMMANO cad | 50,60 | 253,00 |
| 134 / 71 VEN24-10.02.32. 04 | PROFILO LINEARE A LED Da 10 LED (flusso 150 lm) - 2700K SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 7,00 SOMMANO cad | 188,85 | 1'321,95 |
| 135 / 281 VEN24-01.23.28. 01* | MOTORE ELETTRICO PER AVVOLGIBILI SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 6,00 SOMMANO cadauno | 142,62 | 855,72 |
| 136 / 298 VEN24-01.25.29* | KIT STARTER PER TAPPARELLE SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cadauno | 658,89 | 658,89 |
| 137 / 1 VEN24-10.05.03. 01 | INVERTER FOTOVOLTAICO PER OTTIMIZZATORI Monofase Pn= 3 kW Pmax=3 kW SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 1,00 SOMMANO cad | 883,50 | 883,50 |
| 138 / 2 VEN24-10.05.06. 03* | PANNELLO MONOCRISTALLINO Modulo fotovoltaico di potenza c ... lavoro a regola d'arte. PANNELLO MONOCRISTALLINO P=400 Wp SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 4,00 SOMMANO cad | 371,46 | 1'485,84 |
| | A R I P O R T A R E | | | 82'902,23 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|----------------------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 82'902,23 |
| 139 / 3 VEN24-10.05.04. 03 | OTTIMIZZATORI DI POTENZA Aggiuntivo al modulo Pn=400W; 75Vcc SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 4,00 | 123,49 | 493,96 |
| | | SOMMANO cad 4,00 | | |
| 140 / 4 VEN24-10.05.08. 01 | QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa 16A 600V con sezionatore SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 1,00 | 327,84 | 327,84 |
| | | SOMMANO cadauno 1,00 | | |
| 141 / 5 VEN24-10.01.42. 04 | LINEA IN CAVO H1Z2Z2-K Sez. 1 x 6 mmq. SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 60,00 | 2,15 | 129,00 |
| | | SOMMANO m 60,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 83'853,03 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|---|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 83'853,03 |
| | VIA CURIE CIV. 5 - PT (SpCat 2) Demolizioni, rimozione e scavi (Cat 1) | | | |
| 142 / 170 VEN24-01.05.26. 00 | SMONTAGGIO DI CORPI SANITARI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Sanitari bagni | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 22,35 | 67,05 |
| 143 / 174 VEN24-01.05.27. 00 | SMONTAGGIO DI CORPI SCALDANTI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | 7,00 | 13,72 | 96,04 |
| 144 / 175 VEN24-RU.04.03. a | MANODOPERA ELETTRICISTA - OPERAIO QUALIFICATO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione cavi e cavidotti | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 28,31 | 226,48 |
| 145 / 177 VEN24-RU.05.03. a | MANODOPERA IMPIANTISTA TERMOIDRAULICA - OPERAIO QUALIFICATO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione tubature a vista, trasporto a cassone | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 28,31 | 226,48 |
| 146 / 180 VEN24-01.05.07. b | DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI INTERNI IN LEGNO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Porte interne | 5,04 2,94 | | |
| | SOMMANO m² | 7,98 | 17,81 | 142,12 |
| 147 / 181 VEN24-01.05.07. a | DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI Serramenti esterni in legno SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Serramento ingresso Porta finestra Finestre | 2,07 1,84 5,04 0,50 1,12 0,70 0,50 | | |
| | SOMMANO m² | 11,77 | 22,39 | 263,53 |
| 148 / 184 VEN24-01.05.14. a | DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN LATERIZIO - fino a 20 cm SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Partizioni interne | 16,50 5,50 10,18 11,00 4,13 8,53 5,04 0,50 1,12 0,70 | | |
| | Finestre - tamponamenti in laterizio | | | |
| | SOMMANO m² | 63,20 | 19,90 | 1'257,68 |
| 149 / 187 VEN24-01.05.16. | RASCHIATURA DI VECCHIE TINTEGGIATURE SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 86'132,41 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|---|---|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 86'132,41 |
| c* | Pareti | 101,20 | | |
| | | 22,00 | | |
| | | 16,50 | | |
| | Soffitti | | | |
| | Soggiorno-cottura | 20,00 | | |
| | Camera | 19,50 | | |
| | Camera | 11,88 | | |
| | Studio | 5,20 | | |
| | wc | 2,00 | | |
| | Bagno | 3,90 | | |
| | Disimpegno | 3,56 | | |
| | SOMMANO m2 | 205,74 | 4,27 | 878,51 |
| 150 / 189 VEN24-01.05.28. 00 | DEMOLIZIONE E SMANTELLAMENTO DI CALDAIE E SCALDA ACQUA SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Stufa Scalda acqua bagno | 1,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 83,26 | 166,52 |
| 151 / 192 VEN24-01.05.15. 00 | DEMOLIZIONE TOTALE O PARZIALE DI RIVESTIMENTI CERAMICI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rivestimento angolo cottura Rivestimento bagno e wc | 4,20 4,50 6,00 9,00 3,00 3,90 | | |
| | SOMMANO m² | 30,60 | 7,49 | 229,19 |
| 152 / 193 VEN24-01.05.07. c | DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI Serramenti esterni metallici SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Veranda esterna | 7,20 5,85 | | |
| | SOMMANO m² | 13,05 | 18,01 | 235,03 |
| 153 / 195 VEN24-01.05.21. c | DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI PAVIMENTI E MASSETTI DI SOTTOFONDO Pavimenti freddi SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Rimozione pavimenti interni Soggiorno-cottura Camera Camera Studio wc Bagno Disimpegno | 20,00 19,50 11,88 5,20 2,00 3,90 3,56 | | |
| | SOMMANO m² | 66,04 | 21,72 | 1'434,39 |
| 154 / 196 VEN24-01.05.30. 00 | RIMOZIONE BOX DOCCIA/VASCA SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Vasca | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 43,45 | 43,45 |
| 155 / 249 VEN24-01.99.14. 00 | FORI IN MURATURA DI BLOCCHI FORATI O ARGILLA ESPANSA SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Passaggio scarichi tubazioni su solaio Ventilazione locale termico | 4,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 72,11 | 360,55 |
| | A R I P O R T A R E | | | 89'480,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|---|--|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 89'480,05 |
| 156 / 250 VEN24-01.05.10. a | DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A CM 20 Murature in pietrame SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozioni Apertura varco su muro di spina | 0,39 SOMMANO m³ 0,39 | 131,82 | 51,41 |
| 157 / 251 VEN24-01.02.05. a | SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO IN TERRE SCiolTE SbCat 2 - 002 Movimenti terra / Scavi Scavo per solaio controterra - profondità scavo 58 cm | 15,94 21,25 SOMMANO m³ 37,19 | 73,59 | 2'736,81 |
| 158 / 267 VEN24-01.06.05. 00 | COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE SbCat 3 - 003 Conferimenti a discarica Scavo per solaio controterra - profondità scavo 58 cm | 526,60 SOMMANO t*km 526,60 | 0,26 | 136,92 |
| 159 / 268 VEN24-01.06.07. dl | INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFI ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero SbCat 3 - 003 Conferimenti a discarica Scavo per solaio controterra - profondità scavo 58 cm | 52,66 SOMMANO t 52,66 | 41,82 | 2'202,24 |
| Opere Edili (Cat 2) | | | | |
| 160 / 272 VEN24-01.03.01. a | FORMAZIONE DI RILEVATI CON MATERIALE DA CAVA CON MISTO DI CAVA SbCat 6 - 101 Opere di sottofondo Solaio controterra - sp. 15 cm Veranda | 4,12 5,50 0,35 SOMMANO m³ 9,97 | 35,10 | 349,95 |
| 161 / 274 VEN24-01.16.15. b | FORNITURA E POSA IN OPERA DI FELTRO NON TESSUTO POLIESTERE grammatura 280 g/mq grammatura 280 g/mq SbCat 6 - 101 Opere di sottofondo Solaio controterra - separazione strati Risvolto separazione strati - considerato h. 15 cm Veranda Veranda - Risvolto separazione strati - considerato h. 15 | 27,48 36,64 0,90 2,75 1,20 2,75 2,34 0,59 0,36 SOMMANO m² 75,01 | 4,31 | 323,29 |
| 162 / 273 VEN24-01.08.02. c | CONGLOMERATO CEMENTIZIO A RESISTENZA CARATTERISTICA IN OP ... bilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC2, C 25/30 SbCat 9 - 104 Solai Solaio controterra - platea Veranda | 4,12 5,50 0,35 SOMMANO m³ 9,97 | 137,18 | 1'367,68 |
| 163 / 275 | POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 96'648,35 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------|--|------------------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 96'648,35 |
| VEN24-01.08.03.00 | SbCat 9 - 104 Solai Vedi voce n° 273 [m³ 9.97] | 9,97 | | |
| | SOMMANO m³ | 9,97 | 18,77 | 187,14 |
| 164 / 278 VEN24-01.08.05.00 | RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C SbCat 9 - 104 Solai Solaio controterra - armatura platea d.8 20x20 | 217,09 289,46 | | |
| | Parziale kg | 506,55 | | |
| | Sovrapposizioni *(par.ug.=506,55*,016) | 8,10 | | |
| | Veranda | 18,49 | | |
| | Parziale kg | 26,59 | | |
| | SOMMANO kg | 533,14 | 2,08 | 1'108,93 |
| 165 / 276 VEN24-01.16.17.b | FORNITURA E POSA IN OPERA DI MEMBRANA BITUMINOSA INTERRATA spessore 4 mm SbCat 11 - 200 Impermeabilizzazioni Solaio controterra - impermeabilizzazione | 27,48 36,64 | | |
| | Risvolti guaina - considerati altezza 26 cm | 4,76 1,56 4,76 2,08 | | |
| | Veranda | 2,34 | | |
| | Risvolti guaina - considerati a 26 cm | 1,01 0,62 | | |
| | SOMMANO m² | 81,25 | 13,55 | 1'100,94 |
| 166 / 277 VEN24-01.16.10.b | LAISTRA IN POLISTIRENE LAISTRA DI POLISTIRENE di densità kg/mc 40÷45 e di spessore cm 2 SbCat 12 - 201 Isolamenti Solaio controterra - Isolamento | 27,48 36,64 2,34 | | |
| | Veranda | | | |
| | SOMMANO m² | 66,46 | 5,59 | 371,51 |
| 167 / 295 VEN24-01.16.10.e | LAISTRA IN POLISTIRENE LAISTRA DI POLISTIRENE sovrapprezzo ... truso di densità kg/mc 40÷45 per ogni centimetro di spesso SbCat 12 - 201 Isolamenti Vedi voce n° 277 [m² 66.46] | 664,60 | | |
| | SOMMANO m² | 664,60 | 2,84 | 1'887,46 |
| 168 / 269 VEN24-01.13.12.00 | FORNITURA E POSAFORNITURA E POSA ALLEGGERITO ALLEGGERITO SbCat 14 - 203 Massetti Solaio controterra - Massetto alleggerito | 27,48 36,64 2,34 | | |
| | Veranda | | | |
| | SOMMANO m² | 66,46 | 17,52 | 1'164,38 |
| 169 / 270 VEN24-01.13.13.00 | SOVRAPPREZZO AL MASSETTO ALLEGGERITO SbCat 14 - 203 Massetti Vedi voce n° 269 [m² 66.46] | 398,76 | | |
| | SOMMANO m² | 398,76 | 2,13 | 849,36 |
| 170 / 271 VEN24-01.13.07. | FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE SbCat 14 - 203 Massetti | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 103'318,07 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|---|---|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 103'318,07 |
| 00 | Vedi voce n° 269 [m² 66.46] | 66,46 | | |
| | SOMMANO m² | 66,46 | 21,36 | 1'419,59 |
| 171 / 223 VEN24-01.19.03. 00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE CON LASTRE DI GESSO RIVESTITO SbCat 15 - 204 Pareti cavedio per passaggio impianti | 1,79 0,83 | | |
| | SOMMANO m² | 2,62 | 40,96 | 107,32 |
| 172 / 224 VEN24-01.19.03. 02* | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE ISOLATA - lana SbCat 15 - 204 Pareti Bagno Camera singola | 8,06 10,81 | | |
| | SOMMANO m2 | 18,87 | 21,34 | 402,69 |
| 173 / 225 VEN24-01.19.02. 00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLATO CON DOPPIE LASTRE DI GESSO RIVESTITO SbCat 15 - 204 Pareti Parete bagno Parete cucina Pareti locale tecnico Parete cucina | 8,25 10,86 8,25 4,81 6,74 | | |
| | SOMMANO m² | 38,91 | 86,52 | 3'366,49 |
| 174 / 246 VEN24-01.19.03. 01* | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROPARETE ISOLATA - polyiso SbCat 15 - 204 Pareti Camera matrimoniale Locale tecnico Bagno Camera singola Soggiorno-cucina | 8,06 14,08 4,81 5,23 7,98 16,42 10,81 | | |
| | SOMMANO m² | 67,39 | 57,00 | 3'841,23 |
| 175 / 248 VEN24-01.19.06. a | SOVRAPPREZZO PER LASTRE SPECIALI lastre idrorepellenti spessore 13 mm SbCat 15 - 204 Pareti Bagno | 5,23 8,06 | | |
| | SOMMANO m² | 13,29 | 29,08 | 386,47 |
| 176 / 253 VEN24-01.12.04. 00 | MURATURA IN BIMATTONI SbCat 15 - 204 Pareti Tamponamento formetria muro di spina | 0,39 | | |
| | SOMMANO m³ | 0,39 | 398,15 | 155,28 |
| 177 / 339 VEN24-01.12.10. 00 | TAVOLATO INTERNO IN MATTONI PIENI SbCat 15 - 204 Pareti Tamponamento forametria muro perimetrale | 0,06 | | |
| | SOMMANO m² | 0,06 | 98,94 | 5,94 |
| 178 / 340 VEN24-05.16.10. | ESECUZIONE DI RISANAMENTO DI MURATURA IN FONDAZIONE E/O E ... TODO DI "CUCI E SCUCI" con più di 30 mattoni tipo "a mano" | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 113'003,08 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|--|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 113'003,08 |
| a | SbCat 15 - 204 Pareti esecuzione di cucì-scucì per collocazione architravi apertura foro muro portante esecuzione di cucì-scucì per tamponamento forometria | 0,08 0,25 SOMMANO m³ 0,33 | 1'338,22 | 441,61 |
| 179 / 202 VEN24-01.18.23. 00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI RINZAFFO AGGRAPPANTE PREMISCELATO SbCat 16 - 205 Intonaci in ragione del 20% Vedi voce n° 187 [m2 205.74] | 41,15 SOMMANO m² 41,15 | | |
| 180 / 203 VEN24-01.28.07. 00 | FONDO MURALE RISANANTE ANTIMUFFA E ANTIALGA SbCat 16 - 205 Intonaci Vedi voce n° 187 [m2 205.74] | 205,74 SOMMANO m² 205,74 | 4,07 | 167,48 |
| 181 / 217 VEN24-01.14.04. c | FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale strutturata SbCat 17 - 206 Pavimenti Camera matrimoniale Locale tecnico Camera singola Camera singola Soggiorno Cottura Disimpegno - zona giorno Disimpegno - zona notte | 15,00 3,20 3,20 11,40 14,03 7,03 2,30 2,70 SOMMANO m² 58,86 | | |
| 182 / 218 VEN24-01.14.04. d | FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale antiscivolo SbCat 17 - 206 Pavimenti Bagno Veranda | 5,57 2,34 SOMMANO m² 7,91 | 46,18 | 2'718,15 |
| 183 / 219 VEN24-01.14.09. a | FORNITURA E POSA IN OPERA DI BATTISCOPA CERAMICO PRESSATO OMOGENEO finitura superficiale grezza SbCat 17 - 206 Pavimenti Camera matrimoniale Locale tecnico Camera singola Soggiorno Cottura Disimpegno - zona giorno Disimpegno - zona notte detrazione porte | 4,30 5,86 3,50 3,66 5,80 7,86 7,14 7,86 4,80 5,86 5,10 1,80 4,00 2,70 -7,20 Sommano positivi m 70,24 Sommano negativi m -7,20 SOMMANO m 63,04 | | |
| | A R I P O R T A R E | | 15,24 | 960,73 |
| | | | | 118'487,92 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--------------------------------------|--|---|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 118'487,92 |
| 184 / 220 VEN24-01.001* | PIASTRELLE DI CERAMICA MONOCOTTURA DI PRIMA SCELTA SbCat 18 - 207 Rivestimenti Bagno - rivestimento h. 2,40 m | 14,06 9,12 SOMMANO m2 23,18 | 48,35 | 1'120,75 |
| 185 / 240 VEN24-01.19.09. 00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO IN GESSO RIVESTITO SbCat 19 - 208 Controsoffitti Locale tecnico Disimpegno zona notte Disimpegno zona giorno Cucina | 3,20 1,75 2,21 1,76 SOMMANO m² 8,92 | 43,27 | 385,97 |
| 186 / 242 VEN24-01.19.11. 00 | FORNITURA E POSA DI VELETTE IN GESSO RIVESTITO SbCat 19 - 208 Controsoffitti Disimpegno zona giorno Cucina | 0,32 1,03 SOMMANO m² 1,35 | 47,21 | 63,73 |
| 187 / 291 VEN24-01.28.06. 00 | TINTEGGIATURA A QUATTRO MANI CON IDROPITTURE LAVABILI DI LOCALI / ALLOGGI SbCat 20 - 209 Tinteggiature Camera matrimoniale Locale tecnico Disimpegno zona notte Disimpegno zona giorno Camera singola Soggiorno Cottura | 14,68 3,13 2,47 2,30 11,13 13,69 6,67 SOMMANO m² 54,07 | 26,32 | 1'423,12 |
| 188 / 292 VEN24-01.28.02. 00 | DIPINTURA A TEMPERA LAVABILE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE SbCat 20 - 209 Tinteggiature Soffitto bagno | 5,23 SOMMANO m² 5,23 | 3,79 | 19,82 |
| 189 / 230 VEN24-PR-A.21. 12.00 | FALSI TELAI IN LEGNO SbCat 21 - 210 Infissi esterni Controtelai per serramenti | 6,00 SOMMANO cad 6,00 | 0,00 | 0,00 |
| 190 / 231 VEN24-01.23.29. 00 | PORTONCINO D'INGRESSO RIVESTITO IN COMPENSATO IN LEGNO SbCat 21 - 210 Infissi esterni Portoncino blindato | 1,98 SOMMANO m² 1,98 | 914,23 | 1'810,18 |
| 191 / 234 VEN24-01.25.25. g | SERRAMENTI IN PVC Serramento realizzato con profili estru ... a 1 anta, a battente, trasmittanza termica Uw = 1,30 W/m2K SbCat 21 - 210 Infissi esterni Finestra bagno Finestra soggiorno | 1,12 0,70 SOMMANO m² 1,82 | 510,86 | 929,77 |
| 192 / 235 | SERRAMENTI IN PVC Serramento realizzato con profili estru ... a 2 ante, a battente, trasmittanza | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 124'241,26 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|--|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 124'241,26 |
| VEN24-01.25.25. h | termica Uw = 1,30 W/m2K SbCat 21 - 210 Infissi esterni Finestra camera matrimoniale Finestra camera singola Finestra camera soggiorno | 1,68 1,68 1,68 | | |
| | SOMMANO m² | 5,04 | 486,50 | 2'451,96 |
| 193 / 237 VEN24-01.25.25.i | SERRAMENTI IN PVC Serramento realizzato con profili estru ... traverso orizzontale, trasmittanza termica Uw = 1,30 W/m2K SbCat 21 - 210 Infissi esterni Portafinestra camera matrimoniale | 1,84 | | |
| | SOMMANO m² | 1,84 | 463,43 | 852,71 |
| 194 / 238 VEN24-01.23.28. 00 | PERSIANE AVVOLGIBILI IN MATERIA PLASTICA SbCat 21 - 210 Infissi esterni Vedi voce n° 237 [m² 1.84] Vedi voce n° 234 [m² 1.82] Vedi voce n° 235 [m² 5.04] | 1,84 1,82 5,04 | | |
| | SOMMANO m² | 8,70 | 55,97 | 486,94 |
| 195 / 283 VEN24-01.25.29* | DAVANZALI SAGOMATI SbCat 21 - 210 Infissi esterni Camera matrimoniale Bagno Camera singola Soggiorno - cottura | 1,30 0,90 1,30 0,60 1,30 1,00 | | |
| | SOMMANO m | 6,40 | 148,23 | 948,67 |
| 196 / 325 VEN24-01.25.32* | CASSONETTI COIBENTATI SbCat 21 - 210 Infissi esterni | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 6,00 | 173,80 | 1'042,80 |
| 197 / 326 VEN24-01.27.22* | SOGLIE LISCE SbCat 21 - 210 Infissi esterni Soglia porta ingresso Est Soglia gradino porta ingresso Est Soglia porta finestra Ovest Soglia gradino ingresso Ovest | 0,43 0,48 0,43 0,48 | | |
| | SOMMANO m2 | 1,82 | 169,61 | 308,69 |
| 198 / 229 VEN24-01.23.02. b | PORTE TAMBURATE LISCE IMPIALLACCiate tangonica: ad un battente oltre i mq 1,60 SbCat 22 - 211 Serramenti interni Porta camera matrimoniale Porta locale tecnico Porta bagno Porta camera singola | 1,68 1,68 1,68 1,68 | | |
| | SOMMANO m² | 6,72 | 272,19 | 1'829,12 |
| 199 / 316 VEN24-01.40.098 .a | ANCORAGGI DI FERRI DI RIPRESA O TIRAFONDI con malta colab ... ponente, marcata CE in conformità alla norma UNI RN 1504-6 SbCat 23 - 212 Opere da fabbro | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 7,53 | 30,12 |
| | A R I P O R T A R E | | | 132'192,27 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|---|----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 132'192,27 |
| 200 / 317 VEN24-01.30.01. b | MANUFATTI IN ACCIAIO PER TRAVI E PILASTRI IN PROFILATI SE ... acciaio S 275 JRin profilati semplici di acciaio S 275 JR SbCat 23 - 212 Opere da fabbro HEA 120 - architrave foro porta | 55,72 | | |
| | SOMMANO kg | 55,72 | 4,48 | 249,63 |
| 201 / 288 VEN24-RU.01.04. a* | OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. - comprese Spese Generali e Utili d'Impresa SbCat 30 - 219 Assistenze Preparazione fondo per superfici non placcate | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 26,39 | 211,12 |
| | Impianti Termosanitari (Cat 4) | | | |
| 202 / 82 VEN24-12.02.85. 10* | SISTEMA POMPA DI CALORE SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 7'893,47 | 7'893,47 |
| 203 / 83 VEN24-12.04.14. 04 | FILTRO PER TUBAZIONI AD Y FILETTATO D = 1"1/4 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 36,09 | 36,09 |
| 204 / 84 VEN24-12.04.58. 01 | VALVOLA DI SICUREZZA D = 1/2"x3/4" ISPESL SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 79,31 | 79,31 |
| 205 / 85 VEN24-12.02.83. 14* | Collettore riscaldamento/raffrescamento. Collettore prem ... orretta installazione a regola d'arte. b) Derivazioni 3+3 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 580,75 | 580,75 |
| 206 / 86 VEN24-12.04.35. 04 | RUBINETTO A SFERA D = 1"1/4 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 39,61 | 79,22 |
| 207 / 87 VEN24-12.04.48. 02 | TUBAZIONI MULTISTRATO TUBAZIONE MULTISTRATO De X Sp. = 20x2.50 mm - Di = 15 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici taglia 1 | 34,00 | | |
| | SOMMANO m | 34,00 | 6,93 | 235,62 |
| 208 / 88 VEN24-12.04.34. 19 | RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 19 mm x d=1/2" Sp. = 19 mm x d=1/2" SbCat 41 - 400 Impianti meccanici Vedi voce n° 87 [m 34.00] | 34,00 | | |
| | SOMMANO m | 34,00 | 4,30 | 146,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | 141'703,68 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 141'703,68 |
| 209 / 89 VEN24-12.04.48. 03 | TUBAZIONI MULTISTRATO TUBAZIONE MULTISTRATO De X Sp. = 26x3 mm - Di = 20 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici taglia 2 | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | 10,00 | 12,26 | 122,60 |
| 210 / 90 VEN24-12.04.34. 20 | RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 19 mm x d=3/4" Sp. = 19 mm x d=3/4" SbCat 41 - 400 Impianti meccanici Vedi voce n° 89 [m 10.00] | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | 10,00 | 4,73 | 47,30 |
| 211 / 91 VEN24-12.04.48. 05 | TUBAZIONI MULTISTRATO TUBAZIONE MULTISTRATO De X Sp. = 40x3.5 mm - Di = 33 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici unità int-est ai collettori | 16,00 10,00 | | |
| | SOMMANO m | 26,00 | 28,38 | 737,88 |
| 212 / 92 VEN24-12.04.34. 31 | RIVESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI Sp. = 25 mm x d=1" 1/4 Sp. = 25 mm x d=1" 1/4 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici Vedi voce n° 91 [m 26.00] | 26,00 | | |
| | SOMMANO m | 26,00 | 12,86 | 334,36 |
| 213 / 93 VEN24-12.02.83. 10* | VENTILCONVETTORE A PARETE - TAGLIA 1 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 2,00 | 614,17 | 1'228,34 |
| 214 / 94 VEN24-12.02.83. 11* | VENTILCONVETTORE A PARETE - TAGLIA 2 SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 638,53 | 638,53 |
| 215 / 95 VEN24-12.02.83. 12* | Ventilconvettore a parete alta. Ventilconvettore a paret ... filo PFW4 o equivalenti di pari caratteristiche tecniche. SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 783,47 | 783,47 |
| 216 / 96 VEN24-12.04.60. 02* | VENTILAZIONE CON RECUPERO DI CALORE SbCat 41 - 400 Impianti meccanici | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 676,62 | 676,62 |
| 217 / 97 VEN24-12.02.51. 01 | RADIATORE SCALDASALVIETTE scaldasalviette 800 mm SbCat 41 - 400 Impianti meccanici bagno | 1,60 | | |
| | SOMMANO kW | 1,60 | 288,01 | 460,82 |
| 218 / 112 VEN24-12.04.17. 01 | GRUPPO DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO D = 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 1,00 | | 146'733,60 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|--|--|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 1,00 | | 146'733,60 |
| 219 / 113 VEN24-11.02.21. 02 | IMPIANTO TRATTAMENTO ACQUA, FILTRO Filtro micrometrico a cartuccia, D=3/4" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 1,00 | 83,93 | 83,93 |
| 220 / 114 VEN24-11.02.35* | DOSATORE DI POLIFOSFATI SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 1,00 | 118,15 | 118,15 |
| 221 / 115 VEN24-11.03.16. 10* | MISCELATORE TERMOSTATICO SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cadauno 1,00 | 238,11 | 238,11 |
| 222 / 116 VEN24-12.04.35. 01 | RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cadauno 1,00 | 135,89 | 135,89 |
| 223 / 117 VEN24-12.04.35. 02 | RUBINETTO A SFERA D = 3/4" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 3,00 | 18,60 | 55,80 |
| 224 / 118 VEN24-12.04.35. 03 | RUBINETTO A SFERA D = 1" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 6,00 | 22,00 | 132,00 |
| 225 / 119 VEN24-12.04.57. 02 | VALVOLE DI RITEGNO VALVOLA DI RITEGNO EUROPA D = 3/4" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 2,00 | 27,22 | 54,44 |
| 226 / 120 VEN24-12.04.48. 08* | TUBAZIONI IN MULTISTRATO SANITARIO 20 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari bagno cucina | SOMMANO m 28,00 9,00 | 13,84 | 27,68 |
| 227 / 121 VEN24-12.04.48. 09* | TUBAZIONI IN MULTISTRATO SANITARIO 25 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari fredda calda centrale | SOMMANO m 37,00 4,50 4,50 6,00 | 10,36 | 383,32 |
| 228 / 122 VEN24-12.04.48. | TUBAZIONI IN MULTISTRATO SANITARIO 32 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO m 15,00 | 16,14 | 242,10 |
| | A R I P O R T A R E | | | 148'205,02 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--|---|----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 148'205,02 |
| 10* | da contatore | 18,00 | | |
| | SOMMANO m | 18,00 | 24,51 | 441,18 |
| 229 / 123 VEN24-11.02.09. 05* | COLLETTORE SANITARIO Fornitura e posa in opera di collet ... sorio per la corretta installazione secondo regola d'arte. SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 2,00 | 198,07 | 396,14 |
| 230 / 124 N.TN-B.72.54.00 95.001 | ATTACCHI ACQUA CALDA E FREDDA Fornitura e posa in opera ... voro finito a regola d'arte. 001) 1 attacco diametro 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 153,94 | 153,94 |
| 231 / 125 N.TN-B.72.54.00 95.003 | ATTACCHI ACQUA CALDA E FREDDA Fornitura e posa in opera ... oro finito a regola d'arte. 003) 2 attacchi diametro 1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 3,00 | 235,34 | 706,02 |
| 232 / 126 VEN24-12.03.17. 00 | ATTACCO LAV.CE, LAV.GLIE, CON GRUPPI, ASS.MURARIA SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 262,63 | 525,26 |
| 233 / 127 VEN24-11.03.33. 01 | SCARICO IN PE-HD D=32 mm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 8,00 | | |
| | SOMMANO m | 8,00 | 7,51 | 60,08 |
| 234 / 128 VEN24-11.03.33. 03 | SCARICO IN PE-HD D=50 mm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 15,00 | | |
| | SOMMANO m | 15,00 | 8,99 | 134,85 |
| 235 / 129 VEN24-11.03.33. 07 | SCARICO IN PE-HD D=110 mm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 | | |
| | SOMMANO m | 3,00 | 20,14 | 60,42 |
| 236 / 130 VEN24-11.03.36. 02 | VASO WATER INVETROCHINA Tipo sospeso, dim. 57x36 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 281,07 | 281,07 |
| 237 / 131 VEN24-11.03.02. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, CASSETTA DI RISCIAQUO DA INCASSO 6/9 I SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 244,71 | 244,71 |
| | A R I P O R T A R E | | | 151'208,69 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|---|-------------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 151'208,69 |
| 238 / 132 VEN24-11.03.04. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, PLACCA PER CASSETTA DI SCARICO DA INCASSO Placca per cassette da incasso SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cad | 87,11 | 87,11 |
| 239 / 133 VEN24-11.03.05. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, SEDILE CON COPERCHIO PER WC in resina SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cad | 59,62 | 59,62 |
| 240 / 134 VEN24-11.03.16. 05 | LAVABO IN VETROCHINA Tipo normale con semicolonna, dim. 60x50 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cad | 370,64 | 370,64 |
| 241 / 135 VEN24-12.03.12. 01* | MISCELATORE MONOCOMANDO LAVABO SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cadauno | 152,64 | 152,64 |
| 242 / 136 VEN24-11.03.10. 02 | BIDET IN VETROCHINA Tipo sospeso, dim. 52x36 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cad | 431,42 | 431,42 |
| 243 / 137 VEN24-12.03.12. 02* | MISCELATORE MONOCOMANDO BIDET SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cadauno | 114,00 | 114,00 |
| 244 / 138 VEN24-11.03.03. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO, PILETTA DI SCARICO D=1"1/4 SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 2,00 SOMMANO cad | 32,97 | 65,94 |
| 245 / 139 VEN24-11.02.02. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: COPPIA DI RUBINETTI SOTTOLAVABO/ BIDET D=3/8"x1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 3,00 SOMMANO cad | 43,82 | 131,46 |
| 246 / 140 VEN24-11.03.30. 03* | BOX DOCCIA SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 SOMMANO cadauno | 658,22 | 658,22 |
| 247 / 141 VEN24-11.03.30. 02 | PIATTO DOCCIA Dim. 90x90 cm SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | 1,00 | | 153'279,74 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|-------------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 1,00 | | 153'279,74 |
| 248 / 142 N.TN-B.72.54.00 27 | PILETTA DOCCIA SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 1,00 | 296,42 | 296,42 |
| 249 / 143 VEN24-11.02.34. 01 | MISCELATORE DA INCASSO Per doccia D=1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cadauno 1,00 | 72,70 | 72,70 |
| 250 / 144 VEN24-11.02.03. 01 | ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: SET DOCCIA COMPLETO Set doccia con asta murale completo SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari | SOMMANO cad 1,00 | 156,18 | 156,18 |
| 251 / 329 VEN24-09.07.08. 02 | RUBINETTO CON ATTACCO PORTAGOMMA D=1/2" SbCat 43 - 402 Impianti idrico sanitari Rubinetti esterni | SOMMANO cad 1,00 | 102,61 | 102,61 |
| 252 / 12 VEN24-10.01.47. 01 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. IN VISTA IP55 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico locali deposito esterni | SOMMANO cad 2,00 | 12,61 | 12,61 |
| 253 / 14 VEN24-10.01.54. 02 | CENTRALINO DA PARETE IN MATERIALE ISOLANTE IP 65-66 Centralino da 12 moduli SbCat 32 - 300 Impianto elettrico Quadro sotto contatore aree esterne | SOMMANO cad 1,00 | | |
| 254 / 41 VEN24-10.01.56. 10* | QUADRO SOTTO CONTATORE Q.S.C. APPARTAMENTO SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO cad 1,00 | 71,76 | 71,76 |
| 255 / 42 VEN24-10.01.51. 10* | CASSETTA DA PARETE IN MATERIALE ISOLANTE 196x152x75 mm SbCat 32 - 300 Impianto elettrico distribuzione | SOMMANO cad 2,00 | 253,40 | 253,40 |
| 256 / 43 VEN24-10.01.56. 12* | QUADRO APPARTAMENTO SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | SOMMANO cad 1,00 | 7,03 | 14,06 |
| | A R I P O R T A R E | | 946,60 | 946,60 |
| | | | | 155'302,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|--|---------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 155'302,94 |
| 257 / 44 VEN24-10.01.63. 03 | TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=25mm esterno, D=18,3 mm interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico Distribuzione | 62,50 SOMMANO m | 4,85 | 303,13 |
| 258 / 45 VEN24-10.01.63. 04 | TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=32mm esterno, D=24,3 mm interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico Distribuzione | 37,50 SOMMANO m | 5,38 | 201,75 |
| 259 / 46 VEN24-10.01.39. 01 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 1,5 mmq. SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 150,00 SOMMANO m | 1,45 | 217,50 |
| 260 / 47 VEN24-10.01.39. 02 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 2,5 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 150,00 SOMMANO m | 2,21 | 331,50 |
| 261 / 48 VEN24-10.01.39. 03 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 4 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 150,00 SOMMANO m | 2,41 | 361,50 |
| 262 / 49 VEN24-10.01.39. 04 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 6 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 360,00 SOMMANO m | 2,70 | 972,00 |
| 263 / 50 VEN24-10.01.39. 06 | LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 16 mmq. SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,50 SOMMANO m | 4,48 | 6,72 |
| 264 / 51 VEN24-10.01.43. 01 | NODO COLLETTORE EQUIPOTENZIALE IN RAME Nodo collettore principale SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cad | 73,91 | 73,91 |
| 265 / 52 VEN24-10.01.05. 01 | COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE fino a 6 mmq SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 2,00 SOMMANO cad | 29,01 | 58,02 |
| 266 / 53 VEN24-10.07.02. 01 | VIDEOCITOFONO posto interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cad | 559,26 | 559,26 |
| 267 / 54 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. IN VISTA IP55 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 158'388,23 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------|---|----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 158'388,23 |
| VEN24-10.01.47.01 | interrotto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 48,43 | 96,86 |
| 268 / 55 VEN24-10.01.45.08 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce d'emergenza SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 40,35 | 40,35 |
| 269 / 56 VEN24-10.01.45.01 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce interrotto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 53,14 | 212,56 |
| 270 / 57 VEN24-10.01.45.03 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto luce deviato SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 74,99 | 449,94 |
| 271 / 58 VEN24-10.01.45.09 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto pulsante aggiunto SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 32,20 | 128,80 |
| 272 / 59 VEN24-10.01.45.11 | PUNTO ELETTRIC. IN ESEC. INCASSATA IP40 (TIPO RESIDENZIALE O SIMILARE) Punto presa schuko o bipasso 2x10/16A SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | 22,00 | 51,82 | 1'140,04 |
| 273 / 60 VEN24-10.02.12.01 | DOWNLIGHT A PLAFONE A LED Da 9 LED (flusso 400 lm)- 2700K-apertura fascio 30° SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 250,13 | 250,13 |
| 274 / 61 VEN24-10.02.41.01 | APPARECCHIO AUTONOMO DI EMERGENZA Apparecchio autonomo emergenza GESTIONE CENTRALIZZATA 180 lm, AUTONOMIA 1 h SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 161,16 | 161,16 |
| 275 / 62 VEN24-10.08.02.01 | IMPIANTO DI RICEZIONE SEGNALI TV, PUNTO PRESA presa TV esecuziube da incasso SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 69,40 | 69,40 |
| 276 / 63 VEN24-10.12.07. | PUNTO PRESA TELEMATICO IP40 Punto telematico unico fonia dati SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 160'937,47 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|--|----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 160'937,47 |
| 01 | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | 6,00 | 93,48 | 560,88 |
| 277 / 64 VEN24-10.01.47. 30* | PUNTO TERMOSTATO-APPARECCHIATURA SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | 3,00 | 36,53 | 109,59 |
| 278 / 65 VEN24-10.01.47. 31* | PUNTO APPARECCHIATURA 5kW SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | 5,00 | 50,60 | 253,00 |
| 279 / 66 VEN24-10.02.32. 04 | PROFILO LINEARE A LED Da 10 LED (flusso 150 lm) - 2700K SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | 7,00 | 188,85 | 1'321,95 |
| 280 / 296 VEN24-01.23.28. 01* | MOTORE ELETTRICO PER AVVOLGIBILI SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 6,00 | 142,62 | 855,72 |
| 281 / 299 VEN24-01.25.29* | KIT STARTER PER TAPPARELLE SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 658,89 | 658,89 |
| 282 / 6 VEN24-10.05.03. 01 | INVERTER FOTOVOLTAICO PER OTTIMIZZATORI Monofase Pn= 3 kW Pmax=3 kW SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 883,50 | 883,50 |
| 283 / 7 VEN24-10.05.06. 03* | PANNELLO MONOCRISTALLINO Modulo fotovoltaico di potenza c ... lavoro a regola d'arte. PANNELLO MONOCRISTALLINO P=400 Wp SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 371,46 | 1'485,84 |
| 284 / 8 VEN24-10.05.04. 03 | OTTIMIZZATORI DI POTENZA Aggiuntivo al modulo Pn=400W; 75Vcc SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | 4,00 | 123,49 | 493,96 |
| 285 / 9 VEN24-10.05.08. 01 | QUADRO ELETTRICO DI CAMPO IN C.C. 1 stringa 16A 600V con sezionatore SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 327,84 | 327,84 |
| 286 / 10 VEN24-10.01.42. | LINEA IN CAVO H1Z2Z2-K Sez. 1 x 6 mmq. SbCat 39 - 307 Impianto fotovoltaico | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 167'888,64 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|-------------------------|-----------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 167'888,64 |
| 04 | | 60,00 | 2,15 | 129,00 |
| | | SOMMANO m | | |
| | | 60,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 168'017,64 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|--|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 168'017,64 |
| | COMUNI (SpCat 3) Demolizioni, rimozione e scavi (Cat 1) | | | |
| 287 / 205 VEN24-01.05.26. 00 | SMONTAGGIO DI CORPI SANITARI SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozi lavandino esterno | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 22,35 | 22,35 |
| 288 / 209 VEN24-01.05.13. 00 | DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI CANNE FUMARIE DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI CANNE FUMARIE SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozi Demolizione canne fumarie dismesse | 0,98 | | |
| | SOMMANO m³ | 0,98 | 46,79 | 45,85 |
| 289 / 254 VEN24-01.05.25. a | SMONTAGGIO DI STRUTTURE E MANUFATTI METALLICI parapetti o similari SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozi Rimozione recinzione esterna Rimozione griglie finestre locali deposito esterni | 15,50 1,43 | | |
| | SOMMANO m² | 16,93 | 10,09 | 170,82 |
| 290 / 266 VEN24-RU.01.02. a | OPERAIO SPECIALIZZATO SbCat 1 - 001 Demolizioni / Rimozi Smontaggio e rimontaggio di grondaie | 8,00 | | |
| | SOMMANO h | 8,00 | 31,67 | 253,36 |
| 291 / 199 VEN24-01.02.01. 00 | SCAVO DI PULIZIA GENERALE FINO ALLA PROFONDITA' DI M 0,20 SbCat 2 - 002 Movimenti terra / Scavi Scavo di pulizia aree esterne | 288,50 | | |
| | SOMMANO m² | 288,50 | 2,94 | 848,19 |
| 292 / 263 VEN24-01.02.05. a | SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO IN TERRE SCIOLTE SbCat 2 - 002 Movimenti terra / Scavi Scavo per pavimentazione autobloccante *(par.ug.=163,30+2,72) | 33,20 | | |
| | SOMMANO m³ | 33,20 | 73,59 | 2'443,19 |
| 293 / 294 VEN24-01.02.06. b | SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE SbCat 2 - 002 Movimenti terra / Scavi Scavo per tubazioni e condotti acque nere Scavo per tubazioni e condotte condensa grassi Scavo per tubazioni e condotte acque meteoriche Scavo per tubazioni e condotte acqua | 0,23 3,75 4,85 0,23 3,75 4,50 0,98 3,78 3,11 1,34 0,47 2,04 1,63 2,66 0,45 | | |
| | SOMMANO m³ | 33,77 | 8,81 | 297,51 |
| 294 / 305 VEN24-01.03.06. | RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI CON MATERIALE SABBIOSO PROVENIENTE DA CAVA eseguito con mezzi meccanici | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 172'098,91 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------------------|---|---|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 172'098,91 |
| a | SbCat 2 - 002 Movimenti terra / Scavi Scavo per tubazioni e condotti acque nere | 0,12 2,00 2,58 | | |
| | Scavo per tubazioni e condotte condensa grassi | 0,12 2,00 2,40 | | |
| | Scavo per tubazioni e condotte acque meteoriche | 0,52 2,02 1,66 0,71 0,25 1,09 | | |
| | Scavo per tubazioni e condotte acqua | 0,87 1,42 0,24 | | |
| | SOMMANO m³ | 18,00 | 30,89 | 556,02 |
| 295 / 327 VEN24-01.05.38* | PULIZIA ALLOGGI AMBIENTI ESTERNI/GIARDINO -Pulizia di amb ... ezzature e mezzi per dare il lavoro finito a regola d'arte SbCat 2 - 002 Movimenti terra / Scavi | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | 1,00 | 507,67 | 507,67 |
| 296 / 264 VEN24-01.06.05. 00 | COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE SbCat 3 - 003 Conferimenti a discarica Scavo di pulizia generale fino alla profondità di m 0,2 | 597,60 | | |
| | SOMMANO t*km | 597,60 | 0,26 | 155,38 |
| 297 / 265 VEN24-01.06.07. d1 | INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFI ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero SbCat 3 - 003 Conferimenti a discarica Scavo di pulizia generale Scavo eseguito a mano | 0,14 59,76 | | |
| | SOMMANO t | 59,90 | 41,82 | 2'505,02 |
| 298 / 293 VEN24-01.06.05. 00 | COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE SbCat 3 - 003 Conferimenti a discarica Scavo per tubazioni e condotte impianti tecnologici | 472,70 | | |
| | SOMMANO t*km | 472,70 | 0,26 | 122,90 |
| 299 / 304 VEN24-01.06.07. d1 | INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFI ... O: terra e rocce 170504 ammissibili a impianto di recupero SbCat 3 - 003 Conferimenti a discarica | 47,27 | | |
| | SOMMANO t | 47,27 | 41,82 | 1'976,83 |
| | Opere Edili (Cat 2) | | | |
| 300 / 258 VEN24-01.04.14. 00* | PULIZIA DI SUPERFICI MURARIE SbCat 15 - 204 Pareti Pulizia pareti esterne Trachite Intonaco A sottrarre forometrie | 58,38 26,55 -10,08 -3,36 -1,40 -4,05 | | |
| | A R I P O R T A R E | 66,04 | | 177'922,73 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|--|----------------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | 66,04 | | 177'922,73 |
| 301 / 256 VEN24-01.18.24* | RIVESTIMENTO DI FINITURA SILLOSANICO A SPESSORE SbCat 16 - 205 Intonaci Intonaco A sottrarre forometrie Tettoia | -1,80 | | |
| | | Sommano positivi m2 84,93 | | |
| | | Sommano negativi m2 -20,69 | | |
| | | SOMMANO m2 64,24 | 13,94 | 895,51 |
| | | 66,16 | | |
| | | -10,08 | | |
| | | -3,36 | | |
| | | -1,40 | | |
| | | -4,05 | | |
| | | -1,80 | | |
| 302 / 257 VEN24-01.41.02. a | FORNITURA E POSA IN OPERA DI MALTA FIBRORINFORZATA MONOCOMPONENTE fino a 3 cm di spessore SbCat 16 - 205 Intonaci Risanamento parapetto scala - stimato 40% della superficie totale Intradosso Intonaco - 20% *(par.ug.=2,00*0,2) Intonaco - tettoia | 0,84 | | |
| | | Sommano positivi m2 67,00 | | |
| | | Sommano negativi m2 -20,69 | | |
| | | SOMMANO m2 46,31 | 41,88 | 1'939,46 |
| | | 2,40 | | |
| | | 2,16 | | |
| | | 2,88 | | |
| | | 1,44 | | |
| | | 13,23 | | |
| | | 1,67 | | |
| 303 / 259 VEN24-05.18.06. 00 | FORNITURA E STESA DI GHIAINO CALIBRATO SbCat 29 - 218 Opere esterne | | | |
| | | 4,52 | | |
| | | SOMMANO m³ 4,52 | 6,70 | 30,28 |
| 304 / 260 VEN24-09.03.01. 01 | Formazione tappeto erboso (lavorazione terreno, concimazi ... o standard, primo taglio): singole superfici fino a 300 mq SbCat 29 - 218 Opere esterne | | | |
| | | 47,13 | | |
| | | 4,60 | | |
| | | 26,22 | | |
| | | 5,06 | | |
| 305 / 341 VEN24-01.08.02. e | CONGLOMERATO CEMENTIZIO A RESISTENZA CARATTERISTICA IN OP ... bilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC4, C 32/40 SbCat 29 - 218 Opere esterne Muro per alloggiamento recinzione Muro citofono | SOMMANO mq 83,01 | 5,08 | 421,69 |
| | | 0,10 | | |
| | | 2,50 | | |
| | | 0,11 | | |
| | | 0,45 | | |
| | | 0,40 | | |
| | | 1,22 | | |
| | | 0,49 | | |
| | | 0,88 | | |
| | | 0,43 | | |
| | | SOMMANO m³ 6,58 | 155,67 | 1'024,31 |
| | | | | |
| | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 183'891,92 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------------|---|---|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 183'891,92 |
| 306 / 342 VEN24-01.08.03. 00 | POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA SbCat 29 - 218 Opere esterne Vedi voce n° 341 [m³ 6.58] | 6,58 SOMMANO m³ 6,58 | 18,77 | 123,51 |
| 307 / 343 VEN24-01.08.05. 00 | RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C SbCat 29 - 218 Opere esterne armatura muri posizionamento recinzione d. 8 15x15 *(lung.=0,9+22,83+1,04+4,08+3,67+11,11+4,43+8,07+1,66) armatura muro citofono d. 8 15x15 | 453,30 30,44 SOMMANO kg 483,74 | 2,08 | 1'006,18 |
| 308 / 344 VEN24-01.08.06. b | CASSEFORME IN LEGNAME per opere in elevazione quali muri, vani ascensori, delimitazioni di interrati SbCat 29 - 218 Opere esterne casseforme per muri sostegno recinzione (lung.=0,9+22,83+1,04+4,08+3,67+11,11+4,43+8,07+1,66) casseforme per muro sostegno citofono casseforme per muro sostegno citofono - teste | 86,69 5,74 0,07 SOMMANO m² 92,50 | 33,40 | 3'089,50 |
| 309 / 345 VEN24-01.08.06. g | CASSEFORME IN LEGNAME sovrapprezzo alle casseforme con su ... mazione di getti in conglomerato cementizio a faccia vista SbCat 29 - 218 Opere esterne Vedi voce n° 344 [m² 92.50] | 92,50 SOMMANO m² 92,50 | 16,70 | 1'544,75 |
| 310 / 302 VEN24-07.06.01. a* | FOSSE BIOLOGICHE E CONDENSE GRASSI SbCat 37 - 305 Impianti tecnologici | 1,00 SOMMANO cadauno 1,00 | 2'180,41 | 2'180,41 |
| 311 / 303 VEN24-04.10.14. b | POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 50x50x50 (h) cm SbCat 37 - 305 Impianti tecnologici Acque meteoriche Acque nere Acqua Elettrico | 9,00 2,00 2,00 6,00 SOMMANO cad 19,00 | 121,76 | 2'313,44 |
| 312 / 306 VEN24-04.08.03. c | FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE C SbCat 37 - 305 Impianti tecnologici Acque meteoriche Acque nere Acqua Elettrico | 180,00 60,00 60,00 120,00 SOMMANO kg 420,00 | 5,02 | 2'108,40 |
| 313 / 307 VEN24-04.11.15. e | TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 90 mm SbCat 37 - 305 Impianti tecnologici acquedotto *(lung.=1,57+5,5+0,25+7,5+3,95+2,7) | 21,47 SOMMANO m 21,47 | 4,87 | 104,56 |
| 314 / 308 | FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA CLA ... CORDI IN PVC-U | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 196'362,67 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|--|---|---|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 196'362,67 |
| VEN24-07.02.19. c | A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 160 mm SbCat 37 - 305 Impianti tecnologici meteoriche *(lung.=4,37+4,37+6,17+2,81+2,57+6,54+6,55+1,2+5,44+1) | 41,02 SOMMANO m | 26,55 | 1'089,08 |
| 315 / 309 VEN24-07.02.19. d | FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA CLA ... CORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 200 mm SbCat 37 - 305 Impianti tecnologici nere *(lung.=9,5+13,53+,56+10) nere pezzi speciali, cruve e raccordi grigie | 33,59 20,00 8,00 SOMMANO m | 38,71 | 2'384,15 |
| 316 / 211 VEN24-01.14.20. a | FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 8x25 cm SbCat 47 - 500 Pavimentazione esterna (lung.=12,5+2,1) (lung.=1,2+9,5) (lung.=7,75+1) | 23,38 14,60 10,70 6,80 7,55 8,75 SOMMANO m | 27,36 | 1'963,90 |
| 317 / 212 VEN24-01.14.16. 00 | FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO IN MATTONELLE AUTOBLOCCANTI SbCat 47 - 500 Pavimentazione esterna | 22,66 21,67 93,21 3,37 8,45 1,33 SOMMANO m² | 33,76 | 5'087,29 |
| 318 / 213 VEN24-01.03.11. 00 | FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO SbCat 47 - 500 Pavimentazione esterna Vedi voce n° 212 [m² 150.69] | 30,14 SOMMANO m³ | 33,15 | 999,14 |
| Impianti Elettrici e Speciali (Cat 5) | | | | |
| 319 / 15 VEN24-10.08.01. 01 | IMPIANTO CENTRALIZZATO DI RICEZIONE SEGNALI TV completo di antenna e Centralino SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cad | 1'706,82 | 1'706,82 |
| 320 / 16 VEN24-10.03.01. 01 | DISPERSORE DI TERRA Dispensore in acciaio zincato 50x50x5 e h= 1,5 m SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 SOMMANO cad | 47,07 | 47,07 |
| 321 / 17 VEN24-10.01.04. 03 | CANALE PORTACAVI IN PVC IP40 Dim. 60 x 40 mm. SbCat 32 - 300 Impianto elettrico locali esterni *(lung.=2,8+5,11+2,2) | 20,22 SOMMANO m | 19,65 | 397,32 |
| | A R I P O R T A R E | | | 210'037,44 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------------------------|---|----------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 210'037,44 |
| 322 / 31 VEN24-10.01.63. 07 | TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=63mm esterno, D=50,6 mm interno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico elettrico e speciali *(lung.=20+15) | 70,00 | 8,35 | 584,50 |
| | | SOMMANO m 70,00 | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 323 / 32 VEN24-10.07.02. 03 | VIDEOCITOFONO posto esterno SbCat 32 - 300 Impianto elettrico | 1,00 | 920,19 | 920,19 |
| | | SOMMANO cad 1,00 | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 324 / 297 SIC. | SbCat 55 - 800 Sicurezza | 1,00 | 8'025,79 | 8'025,79 |
| | | SOMMANO cadauno 1,00 | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | 219'567,92 |
| | T O T A L E euro | | | 219'567,92 |
| | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI |
|------------------------------------|---------------------------------|-------------------|
| | | TOTALE |
| | R I P O R T O | |
| 001 | VIA CURIE CIV. 3 - P1 | 83'853,03 |
| 002 | VIA CURIE CIV. 5 - PT | 84'164,61 |
| 003 | COMUNI | 51'550,28 |
| 004 | OPERE ART. 76 c. 6 DLgs 36/2023 | 0,00 |
| Totale SUPER CATEGORIE euro | | 219'567,92 |
| | A R I P O R T A R E | |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI | incid. % |
|---------------------|---|------------|-------------|
| | | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | |
| | <u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u> | | |
| M | LAVORI A MISURA euro | 219'567,92 | 100,000 |
| M:001 | VIA CURIE CIV. 3 - P1 euro | 83'853,03 | 38,190 |
| M:001.001 | Demolizioni, rimozione e scavi euro | 7'131,24 | 3,248 |
| M:001.001.001 | 001 Demolizioni / Rimozioni euro | 7'131,24 | 3,248 |
| M:001.002 | Opere Edili euro | 40'974,97 | 18,662 |
| M:001.002.011 | 200 Impermeabilizzazioni euro | 1'166,32 | 0,531 |
| M:001.002.012 | 201 Isolamenti euro | 2'693,79 | 1,227 |
| M:001.002.014 | 203 Massetti euro | 1'376,22 | 0,627 |
| M:001.002.015 | 204 Pareti euro | 9'202,66 | 4,191 |
| M:001.002.016 | 205 Intonaci euro | 978,10 | 0,445 |
| M:001.002.017 | 206 Pavimenti euro | 3'950,86 | 1,799 |
| M:001.002.018 | 207 Rivestimenti euro | 1'120,75 | 0,510 |
| M:001.002.019 | 208 Controsoffitti euro | 1'282,73 | 0,584 |
| M:001.002.020 | 209 Tinteggiature euro | 1'442,94 | 0,657 |
| M:001.002.021 | 210 Infissi esterni euro | 8'243,33 | 3,754 |
| M:001.002.022 | 211 Serramenti interni euro | 1'829,12 | 0,833 |
| M:001.002.023 | 212 Opere da fabbro euro | 279,75 | 0,127 |
| M:001.002.026 | 215 Copertura euro | 6'890,40 | 3,138 |
| M:001.002.030 | 219 Assistenze euro | 211,12 | 0,096 |
| M:001.002.047 | 500 Pavimentazione esterna euro | 306,88 | 0,140 |
| M:001.004 | Impianti Termosanitari euro | 21'597,16 | 9,836 |
| M:001.004.041 | 400 Impianti meccanici euro | 14'410,50 | 6,563 |
| M:001.004.043 | 402 Impianti idrico sanitari euro | 7'186,66 | 3,273 |
| M:001.005 | Impianti Elettrici e Speciali euro | 14'149,66 | 6,444 |
| M:001.005.032 | 300 Impianto elettrico euro | 10'829,52 | 4,932 |
| M:001.005.039 | 307 Impianto fotovoltaico euro | 3'320,14 | 1,512 |
| M:002 | VIA CURIE CIV. 5 - PT euro | 84'164,61 | 38,332 |
| M:002.001 | Demolizioni, rimozione e scavi euro | 10'754,40 | 4,898 |
| M:002.001.001 | 001 Demolizioni / Rimozioni euro | 5'678,43 | 2,586 |
| M:002.001.002 | 002 Movimenti terra / Scavi euro | 2'736,81 | 1,246 |
| M:002.001.003 | 003 Conferimenti a discarica euro | 2'339,16 | 1,065 |
| M:002.002 | Opere Edili euro | 38'045,59 | 17,327 |
| M:002.002.006 | 101 Opere di sottofondo euro | 673,24 | 0,307 |
| M:002.002.009 | 104 Solai euro | 2'663,75 | 1,213 |
| M:002.002.011 | 200 Impermeabilizzazioni euro | 1'100,94 | 0,501 |
| M:002.002.012 | 201 Isolamenti euro | 2'258,97 | 1,029 |
| M:002.002.014 | 203 Massetti euro | 3'433,33 | 1,564 |
| M:002.002.015 | 204 Pareti euro | 8'707,03 | 3,966 |
| M:002.002.016 | 205 Intonaci euro | 978,10 | 0,445 |
| M:002.002.017 | 206 Pavimenti euro | 4'065,13 | 1,851 |
| M:002.002.018 | 207 Rivestimenti euro | 1'120,75 | 0,510 |
| M:002.002.019 | 208 Controsoffitti euro | 449,70 | 0,205 |
| M:002.002.020 | 209 Tinteggiature euro | 1'442,94 | 0,657 |
| M:002.002.021 | 210 Infissi esterni euro | 8'831,72 | 4,022 |
| M:002.002.022 | 211 Serramenti interni euro | 1'829,12 | 0,833 |
| M:002.002.023 | 212 Opere da fabbro euro | 279,75 | 0,127 |
| M:002.002.030 | 219 Assistenze euro | 211,12 | 0,096 |
| M:002.004 | Impianti Termosanitari euro | 21'267,24 | 9,686 |
| M:002.004.041 | 400 Impianti meccanici euro | 14'080,58 | 6,413 |
| M:002.004.043 | 402 Impianti idrico sanitari euro | 7'186,66 | 3,273 |
| M:002.005 | Impianti Elettrici e Speciali euro | 14'097,38 | 6,421 |
| | A R I P O R T A R E | | |

COMMITTENTE:

